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Początek formularza

Chęciny, dnia 30-04-2020r.
Znak sprawy: ZP-1423-2019-15
Uczestnicy postępowania przetargowego

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje że:

Pytanie nr 1 - W odpowiedziach z dnia 27-04-2020 został przekazany załącznik: „Załącznik nr 35 Wykaz wyposażenia technologicznego” oraz informacja, że wyposażenie to wchodzi  w zakres wyceny. Czy będzie przekazany przedmiar inwestorski tego wyposażenia czy każdy z Wykonawców ma samodzielnie stworzyć kosztorys i dołączyć go do oferty? Czy Załącznik nr 35 należy potraktować jak przedmiar robót?

Odpowiedź:
Każdy z Wykonawców ma samodzielnie stworzyć kosztorys/wycenę wykazu wyposażenia technologicznego określonego w załączniku nr 35 i dołączyć go do oferty. Załącznik nr 35 należy potraktować jako przedmiar.

Pytanie nr 2 - Prosimy o ponowne sprawdzenie zaktualizowanego  przedmiaru robót wykończeniowych z odpowiedzi z dnia 27.04.2020. W przedmiarze tym zostały usunięte m.in. pozycje – cały dział „PIĘTRO V” , który był jeszcze w przedmiarze aktualnym z udostępnionym z 07.04.2020r. Po sprawdzeniu Zmawiający  wprowadził zmiany  kosztorysu robót wykończeniowych ale nie na poprzednio aktualnej wersji tego przedmiaru , ponieważ brak działu „PIĘTRO V” był na samym początku postępowania w przedmiarze pierwotnym z 10.10.2019.  W związku z tym prosimy o ponowne sprawdzenie udostępnionego przedmiaru, tak aby kolejne zmiany były wprowadzane na poprzednio zaktualizowanym przedmiarze. Zmiany również dotyczą robót elewacyjnych.

Odpowiedź:
Zaktualizowano przedmiar i  udostępniono 28.04.2020. Jeżeli zdaniem Oferenta przedmiar nie zawiera pełnej listy elementów i ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie wartość/ ilość  (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 3 - Prosimy o informację w jakim terminie zostanie zakończone opracowanie dokumentacji zmieniającej sankcjonującej stosownym pozwoleniem na zmiany wprowadzone dokumentacją, wykonawczą względem dokumentacji zatwierdzonej pozwoleniem na budowę? 

Odpowiedź:
Opracowanie dokumentacji zmieniającej powinno zostać ukończone do 01.06.2020. Następnie złożony zostanie wniosek o uzyskanie stosownej zmiany pozwolenia. Zmiany nie dotyczą elementów konstrukcji które są realizowane w pierwszym etapie zadania.

Pytanie nr 4 - Zwracamy się z prośbą o przedstawienie technologii wykonania izolacji poziomej z folii w płynie oraz wskazanie pomieszczeń w jakich należy wykonać tą izolacje. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie określa technologii wykonania izolacji poziomej z folii w płynie. Należy zastosować rozwiązania systemowe posiadające stosowne aprobaty i dopuszczenia do stosowania w budownictwie zapewniające bezpieczne użytkowanie w okresie gwarancji oraz pogwarancyjnym np.: systemów Atlas lub Ceresit. Folię w płynie należy zastosować w łazienkach oraz pomieszczeniach porządkowych, zaplecza kuchennego. Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej powierzchni objętej przedmiotową izolacją szacowaną indywidualnie powierzchnię (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 5 - W związku ze zmianą ilości rolet w odpowiedziach z dnia 27.04.2020r prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zmienił miejsce montażu tych rolet czy pozostaje aktualna odpowiedź z dnia 11.04.2019r.gdzie wskazane było aby rolety wewnętrzne zamontować w oknach pomieszczeń: 0.12, 0.13, 0.16, 0.38, 0.40, 0.41, 0.42, 0.43, 0.44, 0.45, 0.82, 0.83, 0.84, 0.85, 1.25, 1.28, 1.30, 1.33, 1.35, 1.37, 1.43, 1.47, 1.49, 1.50, 1.51, 1.53, 1.55, 1.58, 1.65, 1.68, 1.70, 1.72, 1.74, 1.77, 2.29, 2.31, 2.34, 2.36, 2.40, 2.42, 2.54, 2.55, 2.57, 2.58, 2.59, 2.60, 2.63, 2.67, 2.73, 2.76, 2.78, 2.80, 2.82, 2.85, 3.25, 3.28, 3.30, 3.33, 3.35, 3.37, 3.43, 3.47, 3.49, 3.50, 3.51, 3.53, 3.55, 3.58, 3.65, 3.68, 3.70, 3.72, 3.74, 3.77?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza konieczność montażu rolet wewnętrznych w oknach wskazanych pomieszczeń, dodatkowo na południowej elewacji w oknach I piętra budynki A. Wartość prawidłowa dla poz. 276 zostaje określona na 443,6 m2. Anulowana zostaje poz. 287 (lub przyjąć jako 0). Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie długość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 6 - Wnosimy o skorygowanie ilości w pozycji nr 95 d.4.1 przedmiaru budowlanka – roboty wykończeniowe, prawidłowa ilość wynikająca z obliczeń to 69,71 m2.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana. 

Pytanie nr 7 - Wnosimy o skorygowanie ilości w pozycji nr 184 d.9.1 przedmiaru budowlanka – roboty wykończeniowe, prawidłowa ilość wynikająca z obliczeń to 51,8 m2.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 200 dz. 10.1 

Pytanie nr 8 - Wg odpowiedzi nr 69 z dnia 03.12.2019r Drzwi z oznaczeniem „Ds.” są drewniane z przeznaczeniem do pomieszczeń higieniczno-sanitarnych  (łazienki, szatnie itp.), natomiast w aktualnym przedmiarze pozycja nr 197 d.9.5 która dotyczy drzwi Ds1, Ds2 i Ds3 jest opisana jako „Drzwi stalowe gładkie pełne + laminat CPL”. Prosimy o wyjaśnienie tej zmiany i przesłanie specyfikacji technicznej dla drzwi stalowych z pozycji 197 przedmiaru. 

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 213 dz. 10.6 

Pytanie nr 9 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na dostawie i montażu odbojnic ściennych pokrytych PCW w ilości 792,66 m, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 225 . Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie długość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru. Anulowana zostaje poz. 271 (lub przyjąć jako 0).   

Pytanie nr 10 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na dostawie i montażu  odbojoporęczy ściennych pokrytych PCW w ilości 792,66 m, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 272 . Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie długość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 11 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na licowaniu ścian o pow.do 10 m2 płytkami kamionkowymi GRES o wym. 30x30 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 5 mm w ilości 247,71 m2, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 277

Pytanie nr 12 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na montażu płyty OSB 3 gr. 18mm pod obróbki blacharskie w ilości 190,8 m2, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 280. Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie wartość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 13 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na montażu klinów z wełny mineralnej w ilości 403,7m, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 279. Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie wartość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 14 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na wykonaniu wzmocnienia w ściankach z suchej zabudowy pod szafki, pochwyty, umywalki w ilości 15 m2, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
W przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 wartość została skorygowana – poz. 282. Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie wartość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 15 - Przedmiar budowlanka – roboty wykończeniowe nie obejmuje prac polegających na dostawie i montażu drzwi stalowych gładkich pełnych, powierzchnia malowana proszkowo EI 60 w ilości 2,10 m2, prosimy o dopisanie pozycji.

Odpowiedź:
Jeżeli w przedmiarze udostępnionym 28.04.2020 brak takiej pozycji  a zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej listy elementów i ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie wartość/ ilość  (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 16 - Z uwagi na czas konieczny na wprowadzenie zmian w kosztorysach ofertowych oraz wycenę nowych elementów dodanych w odpowiedziach z dnia 27.04.2020, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do 08.05.2020r. 

Odpowiedź:
Zamawiający zmienił termin składania ofert na 08.05.2020r.

Pytanie nr 17 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 28-04-2020 w pozycji 256 występuje Montaż rolet wewnętrznych – 883,01 m2 oraz w pozycji 287. Dostawa i montaż rolet wewnętrznych – 2752 m2 . Prosimy, która pozycje należy przyjąć do wyceny. Prosimy o poprawienie przedmiarów

Odpowiedź:
Prawidłową wartością dla poz. 256 jest … m2. Pozycja 287 została omyłkowo wprowadzona przez projektanta nie podlega wycenie

Pytanie nr 18 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 28-04-2020 w pozycji 274 występuje Wykładzina PCW na ścianach – 785,4 m2 oraz w pozycji 282 wykładziny sztuczne ścienne– 1560 m2 . Prosimy , która pozycje należy przyjąć do wyceny. Prosimy o poprawienie przedmiarów

Odpowiedź:
Prawidłową wartością dla poz. 274 jest … m2. Pozycja 287 została omyłkowo wprowadzona przez projektanta nie podlega wycenie.  Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie wartość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 19 - W przedmiarze budowlanym - wykończenie zamieszczonym w dniu 28-04-2020 w pozycji 225 występują Odbojnie – 764,71 m2 oraz w pozycji 271 Dostawa i montaż odbojnic ściennych pokrytych PCW– 609 m2 . Prosimy , która pozycje należy przyjąć do wyceny. Prosimy o poprawienie przedmiarów

Odpowiedź:
Prawidłowa jest wartość z poz. 225. Anulowana zostaje poz. 271 (lub przyjąć jako 0). Jeżeli przedmiar zdaniem Oferenta nie zawiera pełnej ilości objętej przedmiarem szacowaną indywidualnie długość (na + lub -) należy skorygować na końcu przedmiaru.    

Pytanie nr 20 - W związku z pojawieniem się konieczności wyjaśnień do zamieszczonych odpowiedzi oraz dodatkowej dokumentacji zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź:
Zamawiający zmienił termin składania ofert na 08.05.2020r.

                                                                                              Koordynator Sekcji Zamówień Publicznych
                                                                                                                                   Cezary Kozioł
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